


RECEBEMOS DE WE COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.198
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>WE COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>  RUA VERMELINO DE ALMEIDA, 270 - - PQ SANTO AMARO, Sao Paulo, SP - CEP: 05874190		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>Nº 000.000.198</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO <b>3522 1015 5900 8500 0182 5500 1000 0001 9815 0063 7700</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135221422337747 - 17/10/2022 15:34</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>145305195111</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF <b>15.590.085/0001-82</b>	

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF <b>09.346.601/0001-25</b>	DATA DA EMISSÃO <b>17/10/2022</b>
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>B3 S.A BRASIL , BOLSA , BALCÃO</b>		CEP <b>01010-901</b>	DATA DE ENTRADA/SAÍDA <b>17/10/2022</b>
ENDEREÇO <b>PRAÇA ANTONIO PRADO, 48 - 7º ANDAR</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>		
MUNICÍPIO <b>Sao Paulo</b>	FONE/FAX	UF <b>SP</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>14:46</b>

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>12.579,74</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>
VALOR TOTAL DA NOTA <b>12.579,74</b>				

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>1-Destinatário (FOB)</b>	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
12	Armário Inferior Branco - Duratex 18mm	94033000	0400	5102	UN	1,0000	2.679,0400	2.679,04			0,00		0,00
12	Armário - Modulo Suspenso de 220X3080cm em BP Branco 18mm	94033000	0400	5102	UN	2,0000	1.718,5600	3.437,12			0,00		0,00
37	Tampo de Granito	68022300	0400	5102	UN	1,0000	2.989,0800	2.989,08			0,00		0,00
38	Filtro de Agua	84212100	0400	5102	UN	2,0000	351,8800	703,76			0,00		0,00
39	Torneiras com bica Alta e Acessorios	84818019	0400	5102	UN	1,0000	724,2200	724,22			0,00		0,00
40	Cuba de Inox	73241000	0400	5102	UN	1,0000	806,3600	806,36			0,00		0,00
36	Tomadas Modelo 046219-20A 2P+T	85366910	0400	5102	UN	2,0000	272,3200	544,64			0,00		0,00
03	Bancada em Aço Galvanizado Cor Branca	68022300	0400	5102	UN	3,0000	231,8400	695,52			0,00		0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL <b>45316287</b>	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO Nº 4500156352 - NF REF. A 80% DO VALOR TOTAL.	RESERVADO AO FISCO